Van Wijk Sprint Kampioenschappen

Zaandam, 11-9-2022

Programmanr. 1

Meisjes, 50m vlinderslag

Minioren 5 en jonger

11-9-2022 - 13:00 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
3 Amenah Benkibbou WZ&PC Purmerend NT 201201776
4 Lindsy Bottelier De Ham 1:09.94 201300590
5 Eva Barendse ZV De Zaan 1:11.74 201201030
Serie 2 van 2
2 Veerle Binneveld ZV De Zaan 1:07.98 201300516
3 Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 47.11 201200280
4 Charlie van der Pligt ZV De Zaan 29.13 201300520
5 Charlaine Visser ZV De Zaan 45.62 201200164
6 Cloé Ponsioen WZ&PC Purmerend 55.00 201200778
Programmanr. 2 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
11-9-2022 - 13:05 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 7
3 Melissa Markwat Kzc NT 200800476
4 Lotte van Gessel ZV De Zaan NT 200300900
5 Jette de Rooij ZV De Zaan NT 200605258
Serie 2 van 7
2 Lana Pool ZV De Zaan 1:01.52 201101582
3 Bente van Heumen Enkhuizer Zwem Vereniging 52.25 200903116
4 Meike van der Bom De Ham 48.27 201002540
5 Naomi Post De Ham 52.05 201100496
6 Ayse Tutar ZV De Zaan 52.37 201100482
Serie3van7
1 Anne Kuk ZV De Zaan 47.75 201101580
2 Lisanne Hakvoort Kzc 46.97 200701664
3 Kim Stelling Enkhuizer Zwem Vereniging 43.52 200803710
4 Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 42.79 200702536
5 Jasmijn van Ederen De Ham 43.40 201000434
6 Reese Rutgers ZV De Zaan 43.84 200600254
7 Vera Scholte Kzc 47.16 200902412
Serie4van 7
1 Sonja Raijer De Ham 42.05 200804372
2 Mara Koppen ZV De Zaan 41.35 200800478
3 Jinthe Dijkman WZ&PC Purmerend 40.97 200804100
4 Meret Caspers ZV Haerlem 40.20 200802826
5 Eva Reinhold ZV De Zaan 40.40 200800082
6 Julia de Graaf ZV De Zaan 41.19 201100210
7 Shannon van den Berg Enkhuizer Zwem Vereniging 41.86 200603990
Serie5van 7
1 Kirsten Hartwijk WZz&PC Purmerend 39.75 200704194
2 Anoeska Romein ZV De Zaan 38.43 200401978
3 Marre Rademaker De Reuring 37.96 200801792
4 Marion Sijbesma Enkhuizer Zwem Vereniging 37.65 199704048
5 Jennifer de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 37.82 200700736
6 Annika Binneveld ZV De Zaan 38.35 201001268
7 Tamar leperen, van ZV Haerlem 38.68 200801816
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Van Wijk Sprint Kampioenschappen

Zaandam, 11-9-2022

Programmanr. 2, Dames, 50m vlinderslag

Serie 6 van 7

1 Marit Hakvoort Kzc 36.38 200601062
2 Kim Boer ZV De Zaan 36.22 200600034
3 Lucia van Leeuwen ZV Haerlem 35.03 200802016
4 Sanne Lagerweij ZV De Zaan 34.19 200201552
5 Ayse Mayda ZV De Zaan 34.61 200800514
6 Yara Wensveen De Ham 35.77 200604124
7 Patricia de Leu De Reuring 36.24 200900982
Serie 7van 7
1 Dido Toornend ZV Haerlem 34.10 200501718
2 Xena Gijzen ZV Haerlem 32.98 200200776
3 Melissa Vallinga ZV De Zaan 32.16 200001676
4 Rafaela Mulders De Reuring 30.43 200701398
5 Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 30.45 200300880
6 Yvonne Engel ZV De Zaan 32.18 200300780
7 lIris van Ederen De Ham 33.36 200501512
Programmanr. 3 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
11-9-2022 - 13:10 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
11-9-2022 - 13:10 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
1 Mikele Poulantzas ZV Haerlem NT 201102377
2 lvan van Gelderen De Ham 1:05.00 201200571
3 Nolan Langbroek De Ham 1:02.56 201200831
4 Thijmen Dijkstra ZV De Zaan 57.05 201200845
5 Jason de Boer ZV De Zaan 1:01.09 201200847
6 Julian Naumann De Ham 1:03.00 201100733
7 Aiden Louzado ZV Haerlem NT 201201677
Serie 2 van 2
1 Kaj Veenis De Ham 55.95 201101745
2 Daan van Basten Batenburg De Ham 55.25 201101265
3 Ivan Halff De Ham 50.56 201100479
4 Axel Biesbrouck ZV Haerlem 41.60 201100055
5 Luuk Hoogland De Ham 44.26 201200939
6 Tom van Exter De Ham 54.77 201200941
7 Sieb van het Wout De Ham 55.93 201200441
Programmanr. 5 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
11-9-2022 - 13:15 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 5
3 Kieran Top ZV De Zaan NT 200903235
4 Finn Wensveen De Ham 54.14 201000811
5 Ryan Biesbrouck ZV Haerlem NT 200900993
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Van Wijk Sprint Kampioenschappen
Zaandam, 11-9-2022

Programmanr. 5, Heren, 50m vlinderslag

Serie 2 van 5

2 Mats Lamein ZV De Zaan 51.66 200502721

3 Boris van Wijk ZV De Zaan 45.23 200900261

4 Dante Langbroek De Ham 43.49 201001651

5 Thijmen Huitema De Ham 45.10 201000817

6 Lars Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging 47.31 200902117

7 Kris Noordover Kzc 52.38 201000433
Serie 3 van 5

1 Daniel van Barreveld Enkhuizer Zwem Vereniging 41.62 200802869

2 Lars Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 40.09 200603075

3 Mika Hebing WZ&PC Purmerend 37.90 200800027

4 Hessel Tijben ZV De Zaan 37.31 200600375

5 Imre Koopmanschap De Reuring 37.76 200503539

6 Maurice Bottelier De Ham 38.88 198400255

7 Luca de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 40.87 200902787
Serie 4 van 5

1 Joey Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 36.69 200603077

2 Dinand Kop De Ham 35.09 200901001

3 Jidde Rademaker De Reuring 34.63 200603619

4 Derek Smit De Reuring 30.71 200702055

5 Rens Noordover Kzc 32.22 200800237

6 Sven Bakker ZV De Zaan 35.05 200900085

7 Sven Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging 36.61 200702483
Serie 5van 5

1 Leon van Gelder WZz&PC Purmerend 29.57 200500621

2 Yannick Glas ZV De Zaan 28.95 200402917

3 Giovanni Phillipson ZV De Zaan 27.45 200801099

4 Ingmar Bakker ZV De Zaan 27.10 199800493

5 Marc Evers ZV Haerlem 27.45 199107425 S14

6 Marnix Rietveld ZV Haerlem 27.54 200700939

7 Jasper van Heijst WZ&PC Purmerend 29.53 197601699
Programmanr. 6 50m rugslag Minioren 1 en 2
11-9-2022 - 13:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en jonger
11-9-2022 - 13:20 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Evi Hoogland De Ham NT 201400602

4 Jinte Sibeijn WZz&PC Purmerend 1:05.05 201201778

5 Amenah Benkibbou WZ&PC Purmerend 1:07.74 201201776

6 Kaitlyn Nduwayezu WZ&PC Purmerend NT 201300874
Serie 2 van 2

1 Lindsy Bottelier De Ham 58.56 201300590

2 Eva Barendse ZV De Zaan 54.19 201201030

3 Cloé Ponsioen WZ&PC Purmerend 50.14 201200778

4 Charlaine Visser ZV De Zaan 41.43 201200164

5 Liva van Groningen WZz&PC Purmerend 48.25 201200280

6 Veerle Binneveld ZV De Zaan 51.28 201300516

7 Charlie van der Pligt ZV De Zaan 54.66 201300520
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Van Wijk Sprint Kampioenschappen

Zaandam, 11-9-2022

Programmanr. 8
11-9-2022 - 13:25

Dames, 50m rugslag

Senioren Open
Startlijst

naam
Serie 1 van 6

3 Jette de Rooijj
4 Lana Pool
5 Lotte van Gessel

Serie 2 van 6

2 Kim Stelling

Meike van der Bom
Naomi Post

Sonja Raijer

Anne Kik

Bente van Heumen

~No O~ w

Serie 3van 6

1 Vera Scholte

Jinthe Dijkman

Jasmijn van Ederen
Shannon van den Berg
Meret Caspers

Annika Binneveld
Melissa Markwat

~No g~ wN

Serie 4 van 6

1 Jennifer de Vries
Eva Reinhold

Kim van Wijk
Patricia de Leu
Yara Wensveen
Lisanne Hakvoort
Marion Sijbesma

~No gk wnN

Serie 5 van 6

1 Tamar leperen, van
Iris van Ederen
Julia de Graaf
Mara Koppen

Marit Hakvoort
Anoeska Romein
Reese Rutgers

~No gk~ wnN

Serie 6 van 6

Ayse Mayda
Dido Toornend
Rafaela Mulders
Ayse Tutar
Melissa Vallinga
Marre Rademaker
Kirsten Hartwijk

~NOoO b~ wWNE

Programmanr. 9
11-9-2022 - 13:30

vereniging

ZV De Zaan
ZV De Zaan
ZV De Zaan

Enkhuizer Zwem Vereniging
De Ham

De Ham

De Ham

ZV De Zaan

Enkhuizer Zwem Vereniging

Kzc

WZ&PC Purmerend

De Ham

Enkhuizer Zwem Vereniging
ZV Haerlem

ZV De Zaan

Kzc

Enkhuizer Zwem Vereniging
ZV De Zaan

WZ&PC Purmerend

De Reuring

De Ham

Kzc

Enkhuizer Zwem Vereniging

Z\ Haerlem
De Ham

ZV De Zaan
ZV De Zaan
Kzc

ZV De Zaan
ZV De Zaan

ZV De Zaan

ZV Haerlem

De Reuring

ZV De Zaan

ZV De Zaan

De Reuring
WZ&PC Purmerend

inschrijftijd

NT
47.84
NT

45.18
44.12
43.08
43.40
44.13
46.07

42.60
41.88
41.48
40.87
41.25
41.74
42.50

40.31
40.02
39.70
39.59
39.69
39.87
40.28

39.56
38.13
37.97
37.08
37.57
38.04
38.28

36.83
35.96
33.82
31.94
32.25
35.91
36.34

Jongens, 50m rugslag

200605258
201101582
200300900

200803710
201002540
201100496
200804372
201101580
200903116

200902412
200804100
201000434
200603990
200802826
201001268
200800476

200700736
200800082
200702536
200900982
200604124
200701664
199704048

200801816
200501512
201100210
200800478
200601062
200401978
200600254

200800514
200501718
200701398
201100482
200001676
200801792
200704194

Minioren 3 en 4
Startlijst

naam

vereniging

inschrijftijd
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Van Wijk Sprint Kampioenschappen
Zaandam, 11-9-2022

Programmanr. 9, Jongens, 50m rugslag

Serie 1van 1

4 Sebas van Basten Batenburg De Ham NT 201300827
Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
11-9-2022 - 13:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3

3 Aiden Louzado ZV Haerlem NT 201201677

4 Ivan van Gelderen De Ham 58.26 201200571

5 Mikele Poulantzas ZV Haerlem NT 201102377
Serie 2 van 3

2 Jason de Boer ZV De Zaan 56.47 201200847

3 Nolan Langbroek De Ham 53.88 201200831

4 Julian Naumann De Ham 51.41 201100733

5 Stieven Raijer De Ham 53.44 201200829

6 Sieb van het Wout De Ham 53.91 201200441
Serie 3 van 3

1 Daan van Basten Batenburg De Ham 50.00 201101265

2 Thijmen Dijkstra ZV De Zaan 47.93 201200845

3 Axel Biesbrouck ZV Haerlem 46.83 201100055

4 Luuk Hoogland De Ham 42.68 201200939

5 lvan Halff De Ham 44.54 201100479

6 Kaj Veenis De Ham 47.44 201101745

7 Tom van Exter De Ham 48.71 201200941
Programmanr. 11 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
11-9-2022 - 13:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 5

2 Kieran Top ZV De Zaan 46.35 200903235

3 Dante Langbroek De Ham 44.63 201001651

4 Bart de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 43.42 200900237

5 Thijmen Huitema De Ham 43.62 201000817

6 Lars Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging 45.66 200902117

7 Ryan Biesbrouck ZV Haerlem 57.37 200900993
Serie2van 5

1 Daniel van Barreveld Enkhuizer Zwem Vereniging 43.23 200802869

2 Kris Noordover Kzc 42.63 201000433

3 Imre Koopmanschap De Reuring 40.49 200503539

4 Sven Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging 39.40 200702483

5 Finn Wensveen De Ham 40.33 201000811

6 Luca de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 42.43 200902787

7 Boris van Wijk ZV De Zaan 42.93 200900261
Serie3van 5

1 Maurice Bottelier De Ham 38.97 198400255

2 Lars Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 37.09 200603075

3 Alex Kossen ZV Haerlem 36.70 200701863

4 Mats Lamein ZV De Zaan 35.60 200502721

5 Leon Kerkhoff De Ham 35.68 200600455

6 Mika Hebing WZ&PC Purmerend 36.82 200800027

7 Joey Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 38.05 200603077
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Van Wijk Sprint Kampioenschappen

Zaandam, 11-9-2022

Programmanr. 11, Heren, 50m rugslag

Serie 4 van 5

1 Hessel Tijben ZV De Zaan 35.07 200600375
2 Dinand Kop De Ham 34.93 200901001
3 Rens Noordover Kzc 34.38 200800237
4 Yannick Glas ZV De Zaan 34.27 200402917
5 Derek Smit De Reuring 34.28 200702055
6 Jidde Rademaker De Reuring 34.76 200603619
7 Sven Bakker ZV De Zaan 34.93 200900085
Serie 5 van 5
1 Marnix Rietveld ZV Haerlem 33.51 200700939
2 Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 31.14 200500621
3 Ingmar Bakker ZV De Zaan 29.29 199800493
4 Giovanni Phillipson ZV De Zaan 26.68 200801099
5 Marc Evers ZV Haerlem 28.91 199107425 S14
6 Jasper van Heijst WZ&PC Purmerend 30.65 197601699
7 Rodrigo Smit De Ham 31.90 200603965
Programmanr. 12 50m schoolslag Minioren 1 en 2
11-9-2022 - 13:55 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en jonger
11-9-2022 - 13:55 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
2 Evi Hoogland De Ham NT 201400602
3 Jinte Sibeijn WZ&PC Purmerend 1:17.58 201201778
4 Eva Barendse ZV De Zaan 1:.04.15 201201030
5 Veerle Binneveld ZV De Zaan 1:10.12 201300516
6 Kaitlyn Nduwayezu WZ&PC Purmerend NT 201300874
Serie 2 van 2
1 Charlie van der Pligt ZV De Zaan 1:00.22 201300520
2 Amenah Benkibbou WZ&PC Purmerend 58.93 201201776
3 Cloé Ponsioen WZz&PC Purmerend 53.14 201200778
4 Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 48.32 201200280
5 Charlaine Visser ZV De Zaan 49.42 201200164
6 Julia Yue Wu Kzc 57.79 201201430
7 Lindsy Bottelier De Ham 59.77 201300590
Programmanr. 14 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
11-9-2022 - 14:00 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 6
3 Jette de Rooijj ZV De Zaan NT 200605258
4 Lana Pool ZV De Zaan 59.94 201101582
5 Lotte van Gessel ZV De Zaan NT 200300900
6 Melissa Markwat Kzc NT 200800476
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Van Wijk Sprint Kampioenschappen
Zaandam, 11-9-2022

Programmanr. 14, Dames, 50m schoolslag

Serie 2 van 6

1 Anne Kik ZV De Zaan 53.35 201101580
2 Jacqueline Brouwer Enkhuizer Zwem Vereniging 51.22 196100296
3 Sonja Raijer De Ham 49.06 200804372
4 Ayse Tutar ZV De Zaan 48.53 201100482
5 Bente van Heumen Enkhuizer Zwem Vereniging 48.69 200903116
6 Jinthe Dijkman WZ&PC Purmerend 50.64 200804100
7 Meike van der Bom De Ham 52.09 201002540
Serie 3van 6
1 Naomi Post De Ham 48.00 201100496
2 Jasmijn van Ederen De Ham 46.89 201000434
3 Julia de Graaf ZV De Zaan 46.24 201100210
4 Vera Scholte Kzc 45.26 200902412
5 Marion Sijbesma Enkhuizer Zwem Vereniging 45.45 199704048
6 Annika Binneveld ZV De Zaan 46.67 201001268
7 Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend 47.13 200704194
Serie 4 van 6
1 Mara Koppen ZV De Zaan 45.24 200800478
2 Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 44.43 200702536
3 Shannon van den Berg Enkhuizer Zwem Vereniging 43.74 200603990
4 Patricia de Leu De Reuring 42.70 200900982
5 Kim Boer ZV De Zaan 42.88 200600034
6 Yara Wensveen De Ham 43.86 200604124
7 Eva Reinhold ZV De Zaan 45.02 200800082
Serie 5 van 6
1 Iris van Ederen De Ham 42.35 200501512
2 Kim Stelling Enkhuizer Zwem Vereniging 41.64 200803710
3 Lisanne Hakvoort Kzc 40.98 200701664
4 Marre Rademaker De Reuring 40.65 200801792
5 Jennifer de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 40.93 200700736
6 Reese Rutgers ZV De Zaan 41.58 200600254
7 Anoeska Romein ZV De Zaan 42.30 200401978
Serie 6 van 6
1 Melissa Vallinga ZV De Zaan 39.52 200001676
2 Marit Hakvoort Kzc 38.54 200601062
3 Meret Caspers ZV Haerlem 35.99 200802826
4 Rafaela Mulders De Reuring 35.23 200701398
5 Dido Toornend ZV Haerlem 35.79 200501718
6 Xena Gijzen ZV Haerlem 36.77 200200776
7 Yvonne Engel ZV De Zaan 39.16 200300780
Programmanr. 15 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
11-9-2022 - 14:05 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serielvanl
4 Sebas van Basten Batenburg De Ham NT 201300827
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Van Wijk Sprint Kampioenschappen

Zaandam, 11-9-2022

Programmanr. 16

Jongens, 50m schoolslag

Minioren 5 en 6

11-9-2022 - 14:05 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2
1 Aiden Louzado ZV Haerlem NT 201201677
2 lvan van Gelderen De Ham 1:02.16 201200571
3 Jason de Boer ZV De Zaan 1:00.85 201200847
4 Julian Naumann De Ham 57.42 201100733
5 Tom van Exter De Ham 58.49 201200941
6 Sieb van het Wout De Ham 1:.01.18 201200441
7 Mikele Poulantzas ZV Haerlem NT 201102377

Serie 2 van 2
1 Nolan Langbroek De Ham 56.15 201200831
2 Daan van Basten Batenburg De Ham 53.67 201101265
3 Ivan Halff De Ham 51.36 201100479
4 Axel Biesbrouck ZV Haerlem 47.73 201100055
5 Luuk Hoogland De Ham 50.09 201200939
6 Thijmen Dijkstra ZV De Zaan 52.71 201200845
7 Kaj Veenis De Ham 54.89 201101745

Programmanr. 17 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder

11-9-2022 - 14:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5
3 Ryan Biesbrouck ZV Haerlem 53.93 200900993
4 Boris van Wijk ZV De Zaan 52.99 200900261
5 Thijmen Huitema De Ham 53.38 201000817

Serie 2van 5
1 Finn Wensveen De Ham 52.37 201000811
2 Kris Noordover Kzc 50.94 201000433
3 Dante Langbroek De Ham 47.27 201001651
4 Maurice Bottelier De Ham 43.79 198400255
5 Luca de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 46.26 200902787
6 Kieran Top ZV De Zaan 47.60 200903235
7 Bart de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 52.32 200900237

Serie 3van 5
1 Hessel Tijben ZV De Zaan 43.34 200600375
2 Mika Hebing WZ&PC Purmerend 43.00 200800027
3 Mats Lamein ZV De Zaan 42.36 200502721
4 Daniel van Barreveld Enkhuizer Zwem Vereniging 42.28 200802869
5 Sven Bakker ZV De Zaan 42.33 200900085
6 Lars Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging 42.74 200902117
7 Imre Koopmanschap De Reuring 43.31 200503539

Serie 4 van 5
1 Joey Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 40.85 200603077
2 Lars Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 40.56 200603075
3 Jidde Rademaker De Reuring 39.39 200603619
4 Derek Smit De Reuring 38.70 200702055
5 Yannick Glas ZV De Zaan 39.36 200402917
6 Dinand Kop De Ham 40.25 200901001
7 Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 40.65 200500621
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Van Wijk Sprint Kampioenschappen

Zaandam, 11-9-2022

Programmanr. 17, Heren, 50m schoolslag

Serie 5van 5

1 Sven Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging 37.23 200702483

2 Jasper van Heijst WZz&PC Purmerend 36.00 197601699

3 Marc Evers ZV Haerlem 31.67 199107425 SB14

4 Ingmar Bakker ZV De Zaan 31.04 199800493

5 Giovanni Phillipson ZV De Zaan 31.40 200801099

6 Marnix Rietveld ZV Haerlem 34.25 200700939

7 Rens Noordover Kzc 36.35 200800237
Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
11-9-2022 - 14:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Evi Hoogland De Ham NT 201400602

3 Jinte Sibeijn WZ&PC Purmerend NT 201201778

4 Lindsy Bottelier De Ham 53.10 201300590

5 Kaitlyn Nduwayezu WZ&PC Purmerend 1:02.10 201300874

6 Amenah Benkibbou WZ&PC Purmerend NT 201201776
Serie 2 van 2

1 Julia Yue Wu Kzc 52.57 201201430

2 Eva Barendse ZV De Zaan 45.64 201201030

3 Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 38.94 201200280

4 Charlie van der Pligt ZV De Zaan 24.56 201300520

5 Charlaine Visser ZV De Zaan 36.96 201200164

6 Cloé Ponsioen WZ&PC Purmerend 42.37 201200778

7 Veerle Binneveld ZV De Zaan 50.99 201300516
Programmanr. 20 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
11-9-2022 - 14:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

2 Lotte van Gessel ZV De Zaan NT 200300900

3 Jacqueline Brouwer Enkhuizer Zwem Vereniging 42.40 196100296

4 Anne Kik ZV De Zaan 39.73 201101580

5 Meike van der Bom De Ham 40.53 201002540

6 Lana Pool ZV De Zaan 45.47 201101582

7 Jette de Rooij ZV De Zaan NT 200605258
Serie 2 van 6

1 Vera Scholte Kzc 39.42 200902412

2 Bente van Heumen Enkhuizer Zwem Vereniging 38.37 200903116

3 Jasmijn van Ederen De Ham 36.24 201000434

4 Kim Stelling Enkhuizer Zwem Vereniging 36.17 200803710

5 Eva Reinhold ZV De Zaan 36.19 200800082

6 Ayse Tutar ZV De Zaan 38.04 201100482

7 Naomi Post De Ham 39.22 201100496
Serie 3van 6

1 Melissa Markwat Kzc 35.77 200800476

2 Jinthe Dijkman WZz&PC Purmerend 34.92 200804100

3 Shannon van den Berg Enkhuizer Zwem Vereniging 34.18 200603990

4 Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 33.41 200702536

5 Lisanne Hakvoort Kzc 34.11 200701664

6 Sonja Raijer De Ham 34.57 200804372

7 Annika Binneveld ZV De Zaan 35.60 201001268

Splash Meet Manager, 11.73385

Registered to ZV De Zaan

8-9-2022 21:23 - pagina 9



Van Wijk Sprint Kampioenschappen
Zaandam, 11-9-2022

Programmanr. 20, Dames, 50m vrije slag

Serie 4 van 6

1 Reese Rutgers ZV De Zaan 33.30 200600254
2 Marion Sijbesma Enkhuizer Zwem Vereniging 33.16 199704048
3 Anoeska Romein ZV De Zaan 32.66 200401978
4 Meret Caspers ZV Haerlem 32.15 200802826
5 Jennifer de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 32.31 200700736
6 Julia de Graaf ZV De Zaan 33.05 201100210
7 Tamar leperen, van ZV Haerlem 33.23 200801816
Serie 5 van 6
1 Lucia van Leeuwen ZV Haerlem 32.01 200802016
2 Marit Hakvoort Kzc 31.71 200601062
3 Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend 31.63 200704194
4 Sanne Lagerweij ZV De Zaan 31.26 200201552
5 Patricia de Leu De Reuring 31.45 200900982
6 Yara Wensveen De Ham 31.65 200604124
7 lIris van Ederen De Ham 31.89 200501512
Serie 6 van 6
1 Ayse Mayda ZV De Zaan 30.55 200800514
2 Mara Koppen ZV De Zaan 30.19 200800478
3 Melissa Vallinga ZV De Zaan 29.33 200001676
4 Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 27.17 200300880
5 Rafaela Mulders De Reuring 28.26 200701398
6 Marre Rademaker De Reuring 29.81 200801792
7 Dido Toornend ZV Haerlem 30.37 200501718
Programmanr. 18 50m vrije slag Minioren 1 en 2
11-9-2022 - 14:30 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Programmanr. 22 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
11-9-2022 - 14:30 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3
3 Aiden Louzado ZV Haerlem NT 201201677
4 Stieven Raijer De Ham 51.92 201200829
5 Mikele Poulantzas ZV Haerlem NT 201102377
Serie 2van 3
2 Ivan van Gelderen De Ham 45.70 201200571
3 Sieb van het Wout De Ham 44.59 201200441
4 Julian Naumann De Ham 44.38 201100733
5 Kaj Veenis De Ham 44.57 201101745
6 Jason de Boer ZV De Zaan 45.01 201200847
Serie 3 van 3
1 Nolan Langbroek De Ham 44.29 201200831
2 Daan van Basten Batenburg De Ham 43.15 201101265
3 lvan Halff De Ham 38.70 201100479
4 Axel Biesbrouck ZV Haerlem 35.14 201100055
5 Luuk Hoogland De Ham 37.67 201200939
6 Thijmen Dijkstra ZV De Zaan 41.12 201200845
7 Tom van Exter De Ham 43.83 201200941
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Van Wijk Sprint Kampioenschappen

Zaandam, 11-9-2022

Programmanr. 21

Jongens, 50m vrije slag

Minioren 3 en 4

11-9-2022 - 14:35 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1
4 Sebas van Basten Batenburg De Ham NT 201300827

Programmanr. 23 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder

11-9-2022 - 14:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5
1 Bart de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 43.66 200900237
2 Ryan Biesbrouck ZV Haerlem 41.28 200900993
3 Finn Wensveen De Ham 37.92 201000811
4 Boris van Wijk ZV De Zaan 36.80 200900261
5 Thijmen Huitema De Ham 37.72 201000817
6 Salman Daddah WZ&PC Purmerend 38.07 201001315
7 Kieran Top ZV De Zaan 41.86 200903235

Serie 2 van 5
1 Kris Noordover Kzc 35.90 201000433
2 Daniel van Barreveld Enkhuizer Zwem Vereniging 34.35 200802869
3 Lars Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging 33.00 200902117
4 Imre Koopmanschap De Reuring 32.09 200503539
5 Luca de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 32.13 200902787
6 Maurice Bottelier De Ham 33.15 198400255
7 Dante Langbroek De Ham 35.12 201001651

Serie 3 van 5
1 Mika Hebing WZ&PC Purmerend 31.92 200800027
2 Mats Lamein ZV De Zaan 30.77 200502721
3 Sven Bakker ZV De Zaan 30.32 200900085
4 Dinand Kop De Ham 29.70 200901001
5 Lars Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 30.04 200603075
6 Joey Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 30.76 200603077
7 Hessel Tijben ZV De Zaan 31.48 200600375

Serie 4 van 5
1 Leon Kerkhoff De Ham 29.60 200600455
2 Jidde Rademaker De Reuring 28.40 200603619
3 Alex Kossen ZV Haerlem 27.64 200701863
4 Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 26.65 200500621
5 Yannick Glas ZV De Zaan 27.23 200402917
6 Derek Smit De Reuring 27.66 200702055
7 Sven Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging 28.86 200702483

Serie 5van 5
1 Rens Noordover Kzc 26.64 200800237
2 Jasper van Heijst WZ&PC Purmerend 26.21 197601699
3 Marc Evers ZV Haerlem 25.29 199107425 S14
4 Giovanni Phillipson ZV De Zaan 24.30 200801099
5 Ingmar Bakker ZV De Zaan 24.33 199800493
6 Marnix Rietveld ZV Haerlem 25.73 200700939
7 Rodrigo Smit De Ham 26.23 200603965
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Van Wijk Sprint Kampioenschappen

Zaandam, 11-9-2022

Programmanr. 24
11-9-2022 - 14:50

Meisjes, 100m wisselslag

Minioren 5 en jonger

Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 1
2 Amenah Benkibbou WZ&PC Purmerend NT 201201776
3 Lindsy Bottelier De Ham 2:07.58 201300590
4 Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 1:35.15 201200280
5 Charlie van der Pligt ZV De Zaan 2:05.44 201300520
6 Julia Yue Wu Kzc 2:09.41 201201430
7 Kaitlyn Nduwayezu WZ&PC Purmerend NT 201300874
Programmanr. 25 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
11-9-2022 - 14:55 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3
3 Melissa Markwat Kzc NT 200800476
4 Naomi Post De Ham 1:38.09 201100496
5 Ayse Tutar ZV De Zaan 1:42.86 201100482
6 Jette de Roojj ZV De Zaan NT 200605258
Serie 2 van 3
1 Meike van der Bom De Ham 1:35.28 201002540
2 Sonja Raijer De Ham 1:27.59 200804372
3 Yara Wensveen De Ham 1:22.03 200604124
4 Kim Boer ZV De Zaan 1:20.46 200600034
5 Patricia de Leu De Reuring 1:20.63 200900982
6 Kim van Wijk WZz&PC Purmerend 1:26.36 200702536
7 Jasmijn van Ederen De Ham 1:31.24 201000434
Serie 3van 3
1 Jennifer de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 1:19.63 200700736
2 Marre Rademaker De Reuring 1:17.83 200801792
3 Yvonne Engel ZV De Zaan 1:12.73 200300780
4 Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:10.07 200300880
5 Rafaela Mulders De Reuring 1:10.25 200701398
6 Xena Gijzen ZV Haerlem 1:14.22 200200776
7 Sanne Lagerweij ZV De Zaan 1:18.60 200201552
Programmanr. 26 Jongens, 100m wisselslag Minioren 3 en 4
11-9-2022 - 15:00 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Programmanr. 27 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en 6
11-9-2022 - 15:00 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
2 Stieven Raijer De Ham 2:09.39 201200829
3 lvan van Gelderen De Ham 2:01.65 201200571
4 Thijmen Dijkstra ZV De Zaan 1:50.51 201200845
5 Julian Naumann De Ham 1:55.21 201100733
6 Sieb van het Wout De Ham 2:01.99 201200441
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Van Wijk Sprint Kampioenschappen
Zaandam, 11-9-2022

Programmanr. 27, Jongens, 100m wisselslag

Serie 2 van 2

1 Nolan Langbroek De Ham 1:50.00 201200831
2 Kaj Veenis De Ham 1:46.09 201101745
3 Ivan Halff De Ham 1:39.84 201100479
4 Axel Biesbrouck ZV Haerlem 1:30.80 201100055
5 Luuk Hoogland De Ham 1:32.61 201200939
6 Daan van Basten Batenburg De Ham 1:41.57 201101265
7 Tom van Exter De Ham 1:48.91 201200941
Programmanr. 28 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
11-9-2022 - 15:05 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1van 3
2 Salman Daddah WZ&PC Purmerend 1:48.95 201001315
3 Finn Wensveen De Ham 1:38.03 201000811
4 Thijmen Huitema De Ham 1:33.76 201000817
5 Kris Noordover Kzc 1:36.84 201000433
6 Ryan Biesbrouck ZV Haerlem 1:48.26 200900993
7 Marc Evers ZV Haerlem NT 199107425 SM14
Serie 2 van 3
1 Dante Langbroek De Ham 1:32.66 201001651
2 Maurice Bottelier De Ham 1:26.00 198400255
3 Dinand Kop De Ham 1:19.11 200901001
4 Jidde Rademaker De Reuring 1:14.25 200603619
5 Leon Kerkhoff De Ham 1:18.15 200600455
6 Imre Koopmanschap De Reuring 1:22.26 200503539
7 Sven Bakker ZV De Zaan 1:29.87 200900085
Serie 3van 3
1 Derek Smit De Reuring 1:12.20 200702055
2 Rodrigo Smit De Ham 1:09.71 200603965
3 Rens Noordover Kzc 1:08.50 200800237
4 Ingmar Bakker ZV De Zaan 1:02.47 199800493
5 Marnix Rietveld ZV Haerlem 1:06.09 200700939
6 Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:09.20 200500621
7 Yannick Glas ZV De Zaan 1:09.89 200402917
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